

MONTERING



OBS! Blanda till den mängd färdig massa som behövs för ändamålet. Blandningsförhållande: lika mängd pulver som lim. Återförslut tub och se till att övrig mängd pulver ej blir fuktsatt (förslut väl). Arbetstid med färdigblandad glabete: ca 15 min.



Rör om i flingpulvret med den lätt fuktade spateln. (Pulvret känns fortfarande torrt).



Töm hela tuben med **glabete** häftmassa i blandningsbägaren tillsammans med flingpulvret. Använd tubens kork (topp) till att göra hål i tubens öppning, vik upp botten på tuben och använd medföljande verktyg till att tömma tuben helt.



Blanda häftmassan (tubens innehåll) och pulvret till en homogen massa.



Fästytan måste vara hållbar, fri från lösningsmedel, ren, torr, vax- och fettfri. I de flesta fall är det enklast att torka av fästytan med en ren och torr trasa. Använd inga konventionella rengöringsmedel. Vid behov kan en alkoholhaltig rengöringsvätska användas (Se även under „bra och viktigt att veta“ nedan), för vaxad natursten skall ett vaxlösningsmedel användas. Torka av ytan med en ren, torr trasa innan rengöringsvätskan förångas.



Belägg montageplattan med ett tunnt lager **glabete** med hjälp av träspateln.



Tryck fast montageplattan mot fästytan i önskat läge. Plattan är fortfarande justerbar och kann arbetas med och korrigeras i ca 15 min.
Redan Ø2,5cm (5cm²) ger en yta med mycket stor vidhäftningsförmåga.



Eventuellt överbliven fästmassa tas enkelt bort, efter att den har härdat, med en mattkniv eller genom att skrapa med ex. naglarna.



I de flesta fall kan montageplattan belastas redan efter 3-5 timmar avhängt mot produkten och fästytans beskaffenhet. Vidhäftningsprocessen fortsätter sedan långsamt vidare för att nå sin slutgiltiga hållfasthet efter ca 72 timmar.



Med **glabetes** unika egenskaper kan det användas på följande sätt:

- som tunnbadsvidhäftningsmedel på plana ytor.
- som tjockbadsvidhäftningsmedel, volymfyllande eller punktvis, för alla produkter.

Demontering



glabete kan avlägsnas helt utan att lämna fläckar

- Lösgör montageplattan genom att vrida loss den med en tång.
- Montageplatta monterad med **glabete** kan man demonteras med en spackel-spade genom att denne förs bakom fästet och försiktigt lösgör montageplattan.
- Alternativt kan ett sågblad (wire) användas genom att denne förs bakom fästet och försiktigt lösgör montageplattan (var försiktig med sågblad så att detta ej skadar montageytan).
- glabete** fästmassa kan tas bort från hårda ytor med en glasskrapa. Vid behov kan ytan därefter rengöras ytterligare med hjälp av en alkoholhaltig rengöringsvätska.
På känsliga ytor rekommenderas att **glabete** tas bort med hjälp av en silikonlösare.

Glabete användarinformation

Glabete lämpar sig för borrlöst montage för ett flertal produkter på bärkraftiga och släta så väl som grova underlag, inomhus och utomhus, såsom kakel och klinker, natursten, betong, glas, trä, laminat, metaller och ett flertal plastmaterial.

På följande material vidhäftar ej **glabete**: Polyetylen (PE), Polypropylen (PP) och Polytetrafluoretylen (PTFE) t.ex. teflon. På andra plastmaterial och andra här icke nämnda produkter och underlag är det rådligt att först göra försök (prover) gällande bärighet och vidhäftning. Arbetstemperatur: +5 °C till +40 °C

Temperaturbeständighet: -40 °C till +100 °C, god UV-beständighet, och klarar upp till +120 °C i kortare periode, upp till 1 h.

Fungerar utmärkt i våtutrymmen och under ånga, dock ej för montage under vatten.

Bra och viktigt att veta!



Förbehandling av limbara plaster, t.ex. ABS, PA samt metaller (materialbetckning för plaster är ofta stämplat i plasten)

Steg 1: Rengör båda ytskikt med **glabete** putsukudde samt blås bort dammröster.



Steg 2: Öppna **glabete** rengöringsservett (spritservett) och rengör båda ytskikten. Torka av ev. överbliven vätska samt låt torka helt före limning.



Åtgång

Blanda endast till den mängd som behövs för ändmålet, spara resten. Blandningsförhållandet är lika mängd mellan lim och fibermassa. Återanvänd blandningsbägaren genom att avlägsna limrester efter det att limmet har härdat.



Bruks tid

Brukstiden (arbetstiden) för färdigblandad **glabete** är ca 15 min. Redan efter kort tid är härdningsprocessen igång och limmad produkt är självbärande utan extra stöd.

Glabete säkerhetsinformation

Hudkontakt med **glabete** är ofarligt. Tvätta händer och hud under rinnande vatten med tvål. Vid ögonkontakt skall man spola ögonen i flera minuter, därefter håll ögonlock öppet och uppsök läkare. Om man råkar svälja bör läkare kontaktas omgående. Hårdade **glabete** rester kan i mindre mängd kastas med hushållssopor.

Föregående information, speciellt de delar innehållande förslag till användningsområden och användande av vår produkt, är baserad på vår kunskap och erfarenhet. På grund av varierande material och omgivningsfaktorer utanför vår påverkan, rekommenderar vi alltid att själv testa sig fram för att fastställa om produkten är lämpad för Din uppgift eller avsikt. Vidhäftning baserad på denna information eller muntlig rekommendation kann inte garanteras.

För mer information besök: www.glabete.com

Exempel på användningsområden



Tack vare de unika egenskaperna med yt- och volymreaktion öppnar sig ett otal nya installationsmöjligheter för hemmet, installatören och industrin.